
 

 

Pressmeddelande, Linköping 2016-03-15 

Swemet på NGM Live den 15 mars 11:40 

Swemet AB (”Swemet eller ”Bolaget”) presenterar på NGM Live idag den 15 mars klockan 11:40. Fokus 

på presentationen kommer att vara ”Smarta system som möter framtidens krav” och talare kommer att 

vara Bolagets styrelseordförande Jan Axelsson. 

Svenska och Europeiska marknaden för smarta elmätare och system är i tillväxt. EU-direktiv ger 

incitament att ersätta över 280 miljoner mätare med Smarta Elmätare. Swemet är en ledande leverantör av 

system för felavhjälpning och system i allmänhet. Nya kunder och nyreleasade produkter i den rådande 

utvecklingen på marknaden bedöms ge ett positivt lyft i såväl omsättning som rörelseresultat under 2016. 

Den 15 mars kan du i realtid följa livesändningen av kapitalmarknadsdagen NGM Live där bolag som 

antingen är noterade eller som ska noteras på NGM presenteras och frågas ut. 

Eventet går att se live på hemsidan www.investerarbrevet.se/ngmlive och du kan ställa dina frågor till 

talaren via mail på ngmlive@laika.se. Frågorna besvaras direkt efter seminariet på Periscope 

(www.periscope.tv/ngmexchange). 

Om Swemet  

Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätsbolag i Sverige och Europa, 

med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i första hand av 

små och medelstora elnätsbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens inom den nya generationens 

smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med externa komponenter till välpaketerade 

helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag dominerats av teknik från 80-talet och självklart 

har förväntningar och tekniska förutsättningar lett fram till nya standarder. G3-teknologin är den senaste 

och karaktäriseras av de egenskaper ett modernt kommunikationskoncept kan förväntas klara av. 

www.swemet.se.  

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.  

 

För mer information: 

Jan Axelsson, styrelseordförande Swemet 

Telefon: +46 70 952 12 80 

E-post: jan.axelsson@swemet.se 

 

 

http://www.swemet.se/

